החברות, לחוק " 1999-התשנ"טבהתאם החברות)להלן: התשכ"ח חוק ערך, ניירות לחוק ,)"-1968 " חוק )להלן:

ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"לניירות ערך "(, תקנות דוחות מיידיים)להלן: " 1970-"(, לתקנות

-לתקנות החברות )הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום(, התש"ס

2000 " ומודעה)להלן: הודעה התשס"ותקנות עמדה(, והודעות בכתב )הצבעה החברות לתקנות )להלן: 2005- "(,

תקנות )להלן: " 2001-ולתקנות ניירות ערך )עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה(, התשס"א"(, תקנות ההצבעה"

)להלן: מיוחדת ס אסיפה כללית ניתנת בזאת הודעה בדבר כינו "( עסקה עם בעל שליטה של בעלי מניות החברה

כתב הצבעה –נספח א'

2025 ינוארב 21

אאורה השקעות בע"מ

)"החברה"(

או )"התקנות" 2005-התשס"ו כתב הצבעה לפי תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(,

( "תקנות ההצבעה"

חלק ראשון

בע"מ. אאורה השקעות: שם החברה .1

חברה, אשר תתכנס השל מיוחדת: אסיפה כללית סוג האסיפה הכללית, המועד ומקום כינוסה .2

, מרכז עזריאלי 132בדרך מנחם בגין במשרדי החברה 15:00 בשעה, 2025 בפברואר 26, 'ד ביום

(.

אישור בכתב, להנחת דעתה, בדבר סמכותם של החותמים לחייב את התאגיד. כתב

ייפוי ניתן בגין המניות שמכוחן כדין בצירוף אישור בעלות המינוי, או העתק ממנו

לפחות החברה במשרדי יימסרו האסיפה 48הכח, או האסיפה, תחילת לפני שעות

הנדחית, לפי העניין.

הכללית( .9.3 באסיפה הצבעה לצורך במניה בעלות )הוכחת החברות לתקנות בהתאם

" 2000-התש"ס במניה)להלן: בעלות הוכחת רשום, תקנות שאינו מניות בעל ,)"

או בעצמו האמורה באסיפה להשתתף יוכל הכללית, באסיפה להצביע המעוניין

חבר מאת אישור האסיפה, לפני לחברה, ימציא אם רק להצבעה שלוח באמצעות

הבורסה בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע כנדרש על פי התקנות האמורות

" בעלות)להלן: הבעלות אישור אישור את לקבל זכאי רשום שאינו מניות בעל .)"

או הבורסה חבר של בסניף מניותיו, את מחזיק הוא שבאמצעותו הבורסה מחבר

ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם

להורות רשאי רשום שאינו מניות בעל מסוים. ערך ניירות לחשבון מראש תינתן

שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. יצוין,

לפי סעיף 5יא 44כי בהתאם לתקנות הוכחת בעלות במניה, מסר אלקטרוני מאושר

תשכ"ח ערך, ניירות ההצבעה 1968-לחוק במערכת המשתמשים נתוני שעניינו

דינו כדין אישור בעלות לגבי כל בעל מניות הנכלל בו. –האלקטרונית

הצבעה באמצעות כתב הצבעה והודעות עמדה .10

להחלט .10.1 ביחס להצביע רשאים המניות לעיל ה בעלי המפורטת היום סדר שעל

באמצעות כתב הצבעה.

שעל סדר היום ניתן ה נוסח כתב ההצבעה והודעות עמדה )ככל שיהיו( בגין ההחלט .10.2